Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

                         Совета сельского поселения Кальтовский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

О создании комиссии по рассмотрению заявлений о выделении земельных участков  на территории сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и  формированию необходимого пакета документов
 Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений о выделении земельных участков  на территории сельского поселения Кальтовский сельсовет муници- пального района Иглинский район Республики Башкортостан и  формированию необходимого пакета документов в следующем составе:
Председатель комиссии: Козловский Н.П.– глава сельского поселения,

Секретарь комиссии: Швайковский В.П.- землеустроитель первой катего- рии сельского поселения,;

Члены комиссии:
Макаров В.Н.– депутат сельсовета, избирательный округ № 6

Супрунович А.С. – депутат сельсовета, избирательный округ № 4

Фасхутдинов Г.Ш. - депутат сельсовета, избирательный округ № 5
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству, экологии (председатель- В.Н. Макаров).
Глава сельского поселения:                                                             Н.П. Козловский
18 ноября 2014 года
№ _____